


Position Artikelnr Bezeichnung
9 000916974 FALZABDECKUNG,
10 000917368 FEDER,SCHENKEL DN750
11 000918481 BUCHSE,DISTANZ
12 000916950 SCHEIBE,16.2   STAHL
13 000916951 FEDER,DRUCK 3.2/16.6
14 000916952 SCHR,SONDER   M10X30
16 000916954 FEDER,FORM 4 BREIT
18 000916956 VERSTELLKNOPF,UNTEN
19 000916957 VERSTELLKNOPF,OBEN
20 000918482 MITNEHMER,STIFT
22 000918405 MUTTER,4KT M6 SONDER
25 000911216 SCHR, AM4X10 DIN965
30 000911246 SCHR,TAPTITE M4X8 LK/KS
32 000914592 RIEMEN,ZAHN 228
34 000916969 KABELTUELLE, 7.0
37 000321384 KONDENSATOR,X
38 000877898 LITZE, 55KOH/FST PVC
39 1003877-00 Kohlebürstenpaar KA250 - KA260GT - KA83 - KA83E -
40 000878277 LITZE,280AEH/FST PVC
41 000911250 SCHR, 3.5X54.5DIN798
42 000911897 RING,DAEMM
43 N.M.L. Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt. Nicht mehr Lieferbar!
44 000915541 LAGER,KUGEL 12.7 DI2
45 330003-31 LAGER,KUGEL071906DE2
46 000916980 HALTEBLECH,ANKER
48 000911388 SCHR, B3.5X9 DIN7982
49 000872367 MESSERWALZE,
52 322725-49 MESSERHALTER
54 000322553 SCHR,SONDER   M5X6.5
56 000917752 LUEFTER
58 000322505 SCHR,KNEBEL  M6X10
62 870599 unbekannt Nur auf Anfrage!
66 000916992 FALZTIEFENANSCHLAG,
68 330016-02 SCHEIBE, 6.4 ISO7089
69 000917239 PLATTE,SPANFANGSACK
70 000917240 DRAHTBUEGEL,UNTERTEI
71 000917241 DRAHTBUEGEL,OBERTEIL
72 000911059 SCHRAUBE 4,2X9,5
75 000911353 SCHR, M5X9   DIN603
76 330016-07 SCHEIBE, 5.3 ISO7089
77 000322078 MUTTER,KNEBEL M5
81 N.M.L. Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt. Nicht mehr Lieferbar!
91 000877358 LITZE,220AEH/FST PVC
92 000000-00 unbekannt Nur auf Anfrage!
93 917322 unbekannt Nur auf Anfrage!


